
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. Rozbiórka istniejącej linii oświetlenia ulicznego, budowa nowej linii oświetlenia ul. 

Klasztornej i ul. Spacerowej w Zakroczymiu oraz budowa infrastruktury towarzyszącej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 17101)) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: " Rozbiórka istniejącej linii oświetlenia ulicznego, budowa nowej linii oświetlenia ul. 
Klasztornej i ul. Spacerowej w Zakroczymiu oraz budowa infrastruktury towarzyszącej" w składzie: 

1) Paweł Kozłowski - kierownik Referatu Inwestycji - przewodniczący Komisji; 

2) Dariusz Krześnicki - inspektor w Referacie Inwestycji - członek Komisji; 

3) Magdalena Momot - inspektor w Referacie Inwestycji - sekretarz Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Burmistrza Zakroczymia  
/-/ Agata Januszewska  

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1812, 1933, 2185 oraz 

z 2023 r. poz. 412 i 825 


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


